МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУРБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Курбского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]от 25.11.2013 г.          №153

О публичных слушаниях
по проекту бюджета Курбского
сельского поселения на 2014год
и на плановые период 2015 и 2016 годы

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курбского сельского поселения Ярославского муниципального района  Ярославской области, Положением о порядке организации и проведении публичных слушаний в Курбском сельском поселении  п о с т а н о в л я ю:
	1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Курбского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016годов 13 декабря 2013г. в 14.00 в здании администрации Курбского сельского поселения по адресу: Ярославская область, Ярославский район с.Курба ул.Ярославская 13.
          2. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета Курбского сельского поселения на 2014 год и плановый период 2015 и 2016годов не менее чем за 3 дня представляются в Администрацию Курбского сельского поселения.
	3. Главному специалисту администрации Курбского сельского поселения Цветковой Г.Б. разместить информацию о проведении публичных слушаний на информационных стендах в населённых пунктах Курбского сельского поселения.
         4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Курбского
сельского поселения					                 Е.К. Королев